
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MLG37003

595 000 € Herrgård - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent herrgård med 4 Sovrum till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29193

4
Sovrum  

2
Badrum  

296m²
Planlösning  

28.359m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lucas Fox Málaga presenterar exklusivt Los Nuno-gården,
en vacker lantlig villa med fyra sovrum med en privat
pool med kapacitet för åtta personer nära Montes de
Málaga nationalpark och 35 minuter från Málaga

Lucas Fox, den ledande fastighetsmäklaren på lyxmarknaden, är glada att kunna
erbjuda dig ett vackert hus på landet 35 minuter från Malaga.

Villan ligger på en privat och avskild tomt på nästan 29 000 m². Den har en typisk
spansk stil med vitkalkade väggar, stängda fönster, fresker och terrakottaplattor och
färgglada möbler med mjuka ytor som fyller den med värme.

Det stora vardagsrummet med öppen planlösning är idealiskt: Köket, med bänkskivor
i granit och frukostbar, är fullt utrustat med alla bekvämligheter, matsalen och
vardagsrummet med öppen spis är idealiska för att njuta av oförglömliga stunder
med din familj eller vänner. .

De fyra sovrummen är rymliga, luftiga och ljusa och har fördelarna med
luftkonditionering. Det finns tre otroliga dubbelrum med superstora sängar och
ytterligare ett dubbelrum som kan användas för andra ändamål. två moderna
badrum, båda med badkar och dusch.

Husets utomhusyta är magnifik, med utsikt över otrolig naturlig skönhet som omger
Los Nuno-gården, med bara ljudet av fåglar, ren frid. Den stora poolen ligger på en
stor terrass, perfekt för att tillbringa tid med att njuta av klimatet i Malaga och dess
300 soldagar. Det intilliggande skuggade avkopplingsutrymmet är möblerat för
uteservering. Dessutom kan du fira grillfester med familj och vänner, med det öppna
köket i spansk stil, medan den vackra och omfattande trädgården är perfekt för barn
att leka och ha kul.

Dessutom erbjuder den en vacker inre uteplats, med spanska kakel som dekorerar
väggarna och uteservering för att koppla av, samtidigt som den hålls sval under
parasollen, vilket gör det till en perfekt tillflyktsort för soliga dagar och ljumma
nätter.

Detta hem är perfekt för en semesterbostad eller för en investerare som vill söka en
bra avkastning.

lucasfox.se/go/mlg37003

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Turistlicens, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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